претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. Никифоров А.В.,  
ИНН - 760602190892 

7376 

2. Ульянов С.Л.,  
ИНН - 781430271830 

6535 

3. ИП Власов А.Ю.,  
ИНН - 781300786563 

9771 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 19 612 (девятнадцать тысяч 
шестьсот двенадцать) рублей 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 92 176 (девяносто две тысячи  
сто семьдесят шесть) рублей 44 копейки (без учета НДС) предложил участник  
с № 6535 – Ульянов Сергей Львович, ИНН – 781430271830. 

Победителем аукциона признан – Ульянов Сергей Львович, ИНН – 781430271830. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 7376, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере  
91 195 (девяносто одна тысяча сто девяносто пять) рублей 84 копейки (без учета  
НДС) – Никифоров Алексей Владиславович, ИНН – 760602190892. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти